A propos des palettes de couleurs dans
OpenOffice.org

Comment s'y prendre pour élargir la palette de couleurs par défaut de
OpenOffice.org, la rendre compatible avec celle des navigateurs web.
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1. Qu'est-ce qu'une palette de couleurs ?

Dans tous les logiciels récents les couleurs sont représentées sur 24 bits (systéme dit True Color). Cette
représentation fonctionne de maniere interne au moyen de 3 octets, un pour la composante rouge, un
pour la composante verte, un pour la composante bleue. Les navigateurs web utilisent cette méme
convention (voir plus loin a propos de Mozilla). Le nombre de couleurs possibles est si élevé
(256*256*256=16777216=2**) qu'il est hors de question de nommer et de montrer toutes les couleurs
disponibles. On appelle palette de couleurs un choix de couleurs spécifiques accompagnées de noms
pour les désigner.

Presque tous les éléments de OpenOffice.org peuvent étre coloriés (pour les textes voir Format/

Caracteres, onglet Police/Couleur; pour les tableaux voir Format/Cellule, onglet Police/Couleur ).
Certains ¢léments nécessitent deux couleurs, comme les remplissages de zones par dégradés dans Draw.

L'éditeur de couleurs montre les différents systéemes de définition. Voici sa boite de dialogue.
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On note trois systemes de représentation. Le systtme RVB correspond directement au codage interne, il
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n'est pas toujours facile a maitriser visuellement. Le systéme dual (« en négatif ») CMYK correspond a
la synthése « soustractive » des couleurs (celle que vous faites sur le papier avec de la gouache, celle des
imprimantes a jet d'encre), il offre I'avantage de donner acces au noircissement. Le systeme le plus
intuitif est TLS (teinte, luminosité, saturation) (HSV en anglais); la teinte est un angle en degrés
(compris entre 0 et 359), de sorte qu'une variation de la teinte permet de se promener dans toutes les
couleurs du spectre, laissant pour apres la fixation de la luminosité et de la saturation.

2. Ou sont définies les palettes de couleurs ?

En premier lieu, dans les options (menu Outils/Options/OpenOffice.org/Couleurs). On peut a cet endroit
créer de nouvelles couleurs, en supprimer. Malheureusement (dans la version 1.0.1) on ne peut pas, a cet
endroit, charger de nouvelles palettes de couleurs. En fait, tout se fait ici sur la palette de couleurs
standard.soc dont I'emplacement est dans le dossier user/config de l'installation locale.

Voici un apercu de la fenétre de dialogue relative a la palette standard:

Options - OpenOffice.org - Couleurs
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Pour créer une nouvelle couleur il faut donner un nom a celle-ci et cliquer sur le bouton « Editer ». Les
informations numériques nommées CMJN sont des pourcentages de couleurs de base en cyan, magenta,
jaune et noir. On peut aussi travailler en mode RVB (rouge/vert/bleu).

Si on veut charger complétement un nouvelle palette de couleurs, ou sauvegarder la palette en cours
sous un autre nom, il faut passer par le module de dessin, nommé Draw. Créez un nouveau dessin, vide,
et appelez le menu Format/Remplissage, onglet Couleur. La fenétre de dialogue ressemble beaucoup a la
précédente mais elle fait apparaitre deux boutons de chargement et de sauvegarde. La voici:
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- TR
15 Remplissage
Remplissage | Ombre |_ Couleurs | Dégradés |- Motifs bitmap
Propriétés
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— Editer...
] -
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e =
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| T “"
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Une fois la palette de couleurs chargée voire modifiée il est possible de la sauvegarder sous le nom
standard.soc ; a ce moment elle deviendra la palette par défaut.

3. Couleurs de Netscape/Mozilla

Voici la collection compléte des couleurs reconnues par Mozilla et/ou Netscape.
Les noms de ces couleurs sont reconnus par la plupart des autres navigateurs ;
leur expression hexadécimale I'est toujours.

Echantillon Nom de la couleur R V B Hex
Snow 255 250 250 #FFFAFA
GhostWhite 248 248 255 #F8F8FF
WhiteSmoke 245 245 245 #FS5F5F5
Gainsboro 220 220 220 #DCDCDC
FloralWhite 255 250 240 #FFFAFO
OldLace 253 245 230 #FDF5E6
Linen 250 240 230 #FAFOE6
AntiqueWhite 250 235 215 #FAEBD7
PapayaWhip 255 239 213 #FFEFD5
BlanchedAlmond 255 235 205 #FFEBCD
Bisque 255 228 196 #FFE4C4
PeachPuff 255 218 185 #FFDABO
NavajoWhite 255 222 173 #FFDEAD
Moccasin 255 228 181 #FFE4B5
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Echantillon Nom de la couleur
Cornsilk

Ivory
LemonChiffon
Seashell
Honeydew
MintCream
Azure
AliceBlue
lavender
LavenderBlush
MistyRose
White

Black
DarkSlateGray
DimGrey
SlateGrey
LightSlateGray
Grey
LightGray
MidnightBlue
NavyBlue

CornflowerBlue
DarkSlateBlue
SlateBlue
MediumSlateBlue
LightSlateBlue
MediumBlue
RoyalBlue

Blue
DodgerBlue
DeepSkyBlue
SkyBlue
LightSkyBlue
SteelBlue
LightSteelBlue
LightBlue
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R V B

255
255
255
255
240
245
240
240
230
255
255
255
0
47
105
112
119
190
211
25

100
72

106
123
132

65

30

135
135
70

176
173

248
255
250
245
255
255
255
248
230
240
228
255
0
79
105
128
136
190
211
25

149
61
90
104
112

105

144
191
206
206
130
196
216

220
240
205
238
240
250
255
255
250
245
225
255
0
79
105
144
153
190
211
112
128
237
139
205
238
255
205
225
255
255
255
235
250
180
222
230

Hex

#FFF8DC
#FFFFFO
#FFFACD
#FFF5EER
#FOFFFO
#F5FFFA
#FOFFFF
#FOF8FF
#E6EGFA
#FFFOFS
#FFE4E1
#FFFFFF
#000000
#2F4AF4AF
#696969
#708090
#778899
#BEBEBE
#D3D3D3
#191970
#000080
#6495ED
#483D8B
#6A5ACD
#7B68EE
#8470FF
#0000CD
#4169E1
#0000FF
#1E90FF
#00BFFF
#87CEEB
#87CEFA
#4682B4
#BOC4DE
#ADD8EG6
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Echantillon

Nom de la couleur
PowderBlue
PaleTurquoise
DarkTurquoise
MediumTurquoise
Turquoise

Cyan

LightCyan
CadetBlue

MediumAquamarine

Aquamarine
DarkGreen
DarkOliveGreen
DarkSeaGreen
SeaGreen
MediumSeaGreen
LightSeaGreen
PaleGreen
SpringGreen
LawnGreen
Green
Chartreuse
MedSpringGreen
GreenYellow
LimeGreen
YellowGreen
ForestGreen
OliveDrab
DarkKhaki
PaleGoldenrod
LtGoldenrodYello
LightYellow
Yellow

Gold
LightGoldenrod
Goldenrod
DarkGoldenrod

R V B

176
175
0
72
64
0
224
95
102
127

85
143
46
60
32
152

124

127

173
50

154
34

107
189
238
250
255
255
255
238
218
184

224
238
206
209
224
255
255
158
205
255
100
107
188
139
179
178
251
255
252
255
255
250
255
205
205
139
142
183
232
250
255
255
215
221
165
134

230
238
209
204
208
255
255
160
170
212
0
47
143
87
113
170
152
127

154
47
50
50
34
35
107
170
210
224

130
32
11

Hex

#BOEOEG6
#AFEEEE
#00CED1
#48D1CC
#40E0DO
#00FFFF
#EOFFFF
#5F9EAQ
#66CDAA
#7FFFD4
#006400
#556B2F
#8FBCSF
#2E8B57
#3CB371
#20B2AA
#98FB98
#00FF7F
#7CFC0OO0
#00FF0O
#7FFFO00
#00FA9A
#ADFF2F
#32CD32
#9ACD32
#228B22
#6B8E23
#BDB76B
#EEESAA
#FAFAD2
#FFFFEQ
#FFFF0O0
#FFD700
#EEDD82
#DAA520
#B8860B
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Nom de la couleur R V B
RosyBrown 188 143 143
IndianRed 205 92 92
SaddleBrown 139 69 19
Sienna 160 82 45
Peru 205 133 63
Burlywood 222 184 135
Beige 245 245 220
Wheat 245 222 179
SandyBrown 244 164 96
Tan 210 180 140
Chocolate 210 105 30
Firebrick 178 34 34
Brown 165 42 42
DarkSalmon 233 150 122
Salmon 250 128 114
LightSalmon 255 160 122
Orange 255 165 0
DarkOrange 255 140 0
Coral 255 127 80
LightCoral 240 128 128
Tomato 255 99 71
OrangeRed 255 69 0
Red 255 0 0
HotPink 255 105 180
DeepPink 255 20 147
Pink 255 192 203
LightPink 255 182 193
PaleVioletRed 219 112 147
Maroon 176 48 96
MediumVioletRed 199 21 133
VioletRed 208 32 144
Magenta 255 0 255
Violet 238 130 238
Plum 221 160 221
Orchid 218 112 214
MediumOrchid 186 85 211

Hex

#BC8F8F
#CD5C5C
#8B4513
#A0522D
#CD853F
#DEB887
#F5F5DC
#F5DEB3
#F4A460
#D2B48C
#D2691FE
#B22222
#A52A2A
#E9967A
#FA8072
#FFAQ7A
#FFA500
#FF8CO0
#FFT7F50
#F08080
#FF6347
#FF4500
#FF0000
#FF69B4
#FF1493
#FFCOCB
#FFB6C1
#DB7093
#B03060
#C71585
#D02090
#FFOOFF
#EE82EE
#DDA0ODD
#DA70D6
#BA55D3
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Echantillon Nom de la couleur R V B Hex
_DarkOrchid 153 50 204 #9932CC
_DarkViolet 148 0 211 #9400D3
BlueViolet 138 43 226 #8A2BE2
Purple 160 32 240 #A020F0
MediumPurple 147 112 219 #9370DB
Thistle 216 191 216 #D8BFDS8
Snowl 255 250 250 #FFFAFA
Snow?2 238 233 233 #EEE9E9
Snow3 205 201 201 #CDC9C9
_Sn0W4 139 137 137 #8B8989
Seashelll 255 245 238 #FFF5EE
Seashell2 238 229 222 #EEES5DE
Seashell3 205 197 191 #CDC5BF
_Seashell4 139 134 130 #8B8682
AntiqueWhitel 255 239 219 #FFEFDB
AntiqueWhite2 238 223 204 #EEDFCC
AntiqueWhite3 205 192 176 #CDCOBO
_AntiqueWhite4 139 131 120 #8B8378
Bisquel 255 228 196 #FFEACA4
Bisque2 238 213 183 #EED5B7
Bisque3 205 183 158 #CDB79E
_Bisque4 139 125 107 #8B7D6B
PeachPuffl 255 218 185 #FFDABO
PeachPuff2 238 203 173 #EECBAD
PeachPuff3 205 175 149 #CDAF95
_PeaChPuff4 139 119 101 #8B7765
NavajoWhitel 255 222 173 #FFDEAD
NavajoWhite2 238 207 161 #EECFAl
NavajoWhite3 205 179 139 #CDB38B
_NavajoWhite4 139 121 94 #8B795E
LemonChiffon1 255 250 205 #FFFACD
LemonChiffon2 238 233 191 #EEE9BF
LemonChiffon3 205 201 165 #CDCO9AS5
_LemonChiff0n4 139 137 112 #8B8970
Cornsilk1 255 248 220 #FFF8DC
Cornsilk2 238 232 205 #EEESCD
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Echantillon Nom de la couleur R V B Hex

Cornsilk3 205 200 177 #CDC8B1
Cornsilk4 139 136 120 #8B8878
Ivoryl 255 255 240 #FFFFFO
Ivory2 238 238 224 #EEEEEO
Ivory3 205 205 193 #CDCDC1
Ivory4 139 139 131 #8BR8B83
Honeydewl 240 255 240 #FOFFFO
Honeydew?2 224 238 224 #EQEEEO
Honeydew3 193 205 193 #clcDCl
Honeydew4 131 139 131 #838B83
LavenderBlushl1 255 240 245 #FFFOF5
LavenderBlush2 238 224 229 #EEEOES
LavenderBlush3 205 193 197 #CDCIC5
LavenderBlush4 139 131 134 #8B8386
MistyRosel 255 228 225 #FFE4EL
MistyRose2 238 213 210 #EED5D2
MistyRose3 205 183 181 #CDB7B5
MistyRose4 139 125 123 #8B7D7B
Azurel 240 255 255 #FOFFFF
Azure2 224 238 238 #EOEEEE
Azure3 193 205 205 #C1CDCD
Azured 131 139 139 #838B8B
SlateBluel 131 111 255 #836FFF
SlateBlue2 122 103 238 #7A67EE
SlateBlue3 105 89 205 #6959CD
SlateBlue4 71 60 139 #473C8B
RoyalBluel 72 118 255 #4876FF
RoyalBlue2 67 110 238 #436EEE
RoyalBlue3 58 95 205 #3A5FCD
RoyalBlue4 39 64 139 #27408B
Bluel 0 0 255 #0000FF
Blue2 0 0 238 #0000EE
Blue3 0 0 205 #0000CD
Blue4 0 0 139 #00008B
DodgerBluel 30 144 255 #1E90FF
DodgerBlue2 28 134 238 #1C86EE
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Nom de la couleur
DodgerBlue3
DodgerBlue4
SteelBluel
SteelBlue2
SteelBlue3
SteelBlue4
DeepSkyBluel
DeepSkyBlue2
DeepSkyBlue3
DeepSkyBlue4
SkyBluel
SkyBlue2
SkyBlue3
SkyBlue4
LightSkyBluel
LightSkyBlue2
LightSkyBlue3
LightSkyBlue4
SlateGray1
SlateGray2
SlateGray3
SlateGray4
LightSteelBluel
LightSteelBlue2
LightSteelBlue3
LightSteelBlue4
LightBluel
LightBlue2
LightBlue3
LightBlue4
LightCyanl
LightCyan2
LightCyan3
LightCyan4
PaleTurquoisel

PaleTurquoise2

R V B

24
16
99
92
79
54

135
126
108
74

176
164
141
96

198
185
159
108
202
188
162
110
191
178
154
104
224
209
180
122
187
174

116
78

184
172
148
100
191
178
154
104
206
192
166
112
226
211
182
123
226
211
182
123
225
210
181
123
239
223
192
131
255
238
205
139
255
238

205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238

Hex

#1874CD
#104E8B
#63B8FF
#5CACEE
#4F94CD
#36648B
#00BFFF
#00B2EE
#009ACD
#00688B
#87CEFF
#7ECOEE
#6CA6CD
#4A708B
#BOE2FF
#A4D3EE
#8DB6CD
#607B8B
#C6E2FF
#B9D3EE
#9FB6CD
#6C7B8B
#CAELFF
#BCD2EE
#A2B5CD
#6E7B8B
#BFEFFF
#B2DFEE
#9ACOCD
#68838B
#EOFFFF
#D1EEEE
#B4CDCD
#7A8B8B
#BBFFFF
#AEEEEE
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Echantillon

Nom de la couleur
PaleTurquoise3

PaleTurquoise4

CadetBluel
CadetBlue2
CadetBlue3
CadetBlue4
Turquoisel
Turquoise2
Turquoise3
Turquoise4
Cyanl
Cyan2
Cyan3
Cyan4

DarkSlateGray1
DarkSlateGray2
DarkSlateGray3
DarkSlateGray4

Aquamarinel
Aquamarine?2
Aquamarine3

Aquamarine4

DarkSeaGreenl
DarkSeaGreen2
DarkSeaGreen3
DarkSeaGreen4

SeaGreenl
SeaGreen2
SeaGreen3
SeaGreend
PaleGreenl
PaleGreen2
PaleGreen3
PaleGreend
SpringGreen1
SpringGreen2

R V B

150
102
152
142
122
83
0

0
0
0
0
0
0

0
151
141
121
82
127
118
102
69
193
180
155
105
84
78
67
46
154
144
124
84
0

0

205
139
245
229
197
134
245
229
197
134
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238

205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
212
198
170
116
193
180
155
105
159
148
128
87

154
144
124
84

127
118

Hex

#96CDCD
#668B8B
#98F5FF
#8EESEE
#7AC5CD
#53868B
#00F5FF
#00ESEE
#00C5CD
#00868B
#00FFFF
#00EEEE
#00CDCD
#008B8B
#97FFFF
#8DEEEE
#79CDCD
#528B8B
#TFFFD4
#76EEC6
#66CDAA
#458B74
#C1FFC1
#B4EEB4
#9BCD9B
#698B69
#54FFOF
#4EEE94
#43CD80
#2E8B57
#9AFFIA
#90EESO0
#7CCD7C
#548B54
#00FF7F
#00EE76
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Greenl
QGreen2

Green3

Greend

Chartreusel
Chartreuse2
Chartreuse3
Chartreuse4
OliveDrabl
OliveDrab2
OliveDrab3
OliveDrab4

Khakil
Khaki2
Khaki3
Khaki4

Yellowl
Yellow2
Yellow3
Yellow4
Goldl
Gold2
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SpringGreen3
SpringGreend

DarkOliveGreenl
DarkOliveGreen2
DarkOliveGreen3
DarkOliveGreen4

LightGoldenrod1
LightGoldenrod2
LightGoldenrod3
LightGoldenrod4
LightYellowl
LightYellow2
LightYellow3
LightYellow4

102
69

O O O O O o o

58
50
34
112
104
90
61
143
133
115
78
139
130
112
76
224
209
180
122

o O o o O

Hex

#00CD66
#008B45
#00FF0O
#00EEQO
#00CDOO
#008B00
#7FFF00
#76EE00
#66CD0OO
#458B00
#COFF3E
#B3EE3A
#9ACD32
#698B22
#CAFF70
#BCEE68
#A2CD5A
#6E8B3D
#FFF68F
#EEE685
#CDC673
#8B864E
#FFEC8B
#EEDCS82
#CDBE70
#8B814C
#FFFFEO
#EEEED1
#CDCDB4
#8B8BTA
#FFFFO0
#EEEE0O
#CDCDOO
#8B8B00
#FFD700
#EEC900
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Echantillon

Nom de la couleur
Gold3

Gold4
Goldenrod1
Goldenrod2
Goldenrod3
Goldenrod4
DarkGoldenrod1
DarkGoldenrod2
DarkGoldenrod3
DarkGoldenrod4
RosyBrownl1
RosyBrown2
RosyBrown3
RosyBrown4
IndianRed1
IndianRed2
IndianRed3
IndianRed4
Siennal

Sienna2

Sienna3

Sienna4
Burlywood1
Burlywood2
Burlywood3
Burlywood4
Wheat1

Wheat?2

Wheat3

Wheat4

Tanl

Tan2

Tan3

Tan4
Chocolatel
Chocolate2

R V B
205 173 0
139 117 O
255 193 37
238 180 34
205 155 29
139 105 20
255 185 15
238 173 14
205 149 12
139 101 8
255 193 193
238 180 180
205 155 155
139 105 105
255 106 106
238 99 99
205 85 85
139 58 58
255 130 71
238 121 66
205 104 57
139 71 38
255 211 155
238 197 145
205 170 125
139 115 85
255 231 186
238 216 174
205 186 150
139 126 102
255 165 79
238 154 73
205 133 63
139 90 43
255 127 36
238 118 33

Hex

#CDADOO
#8B7500
#FFC125
#EEB422
#CD9B1D
#8B6914
#FFBOOF
#EEADOE
#CD950C
#8B658B
#FFC1C1
#EEB4B4
#CDO9B9B
#8B6969
#FF6AGA
#EE6363
#CD5555
#8B3A3A
#FF8247
#EE7942
#CD6839
#8B4726
#FFD39B
#EEC591
#CDAATD
#8B7355
#FFE7BA
#EEDSAE
#CDBA96
#8B7E66
#FFAS4F
#EE9A49
#CD853F
#8B5A2B
#FF7F24
#EE7621
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Firebrickl
Firebrick2
Firebrick3
Firebrick4
Brownl
Brown2
Brown3
Brown4
Salmon1
Salmon2
Salmon3

Salmon4

Orangel
Orange?2
Orange3
Orange4

Corall
Coral2
Coral3
Coral4
Tomatol
Tomato2
Tomato3

Tomato4

http://fr.openoffice.org

Nom de la couleur
Chocolate3
Chocolate4

LightSalmonl
LightSalmon2
LightSalmon3
LightSalmon4

DarkOrangel
DarkOrange?2
DarkOrange3
DarkOrange4

OrangeRed1
OrangeRed2

R V B
205 102 29
139 69 19
255 48 48
238 44 44
205 38 38
139 26 26
255 64 ©64
238 59 59
205 51 b5l
139 35 35
255 140 105
238 130 98
205 112 84
139 76 57
255 160 122
238 149 114
205 129 98
139 87 66
255 165 0
238 154 0
205 133 O
139 90 O
255 127 0
238 118 O
205 102 O
139 69 O
255 114 86
238 106 80
205 91 69
139 62 47
255 99 71
238 92 66
205 79 57
139 54 38
255 69 O
238 64 O

Hex

#CD661D
#8B4513
#FF3030
#EE2C2C
#CD2626
#8B1A1A
#FF4040
#EE3B3B
#CD3333
#8B2323
#FF8C69
#EE8262
#CD7054
#8B4C39
#FFAQTA
#EE9572
#CD8162
#8B5742
#FFA500
#EE9A00
#CD8500
#8B5A00
#FF7F00
#EE7600
#CD6600
#8B4500
#FF7256
#EE6AS50
#CD5B45
#8B3E2F
#FF6347
#EE5C42
#CD4F39
#8B3626
#FF4500
#EE4000
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Echantillon Nom de la couleur
OrangeRed3
OrangeRed4
Red1

Red2

Red3

Red4
DeepPink1
DeepPink2
DeepPink3
DeepPink4
HotPink1
HotPink2
HotPink3
HotPink4

Pink1

Pink2

Pink3

Pink4
LightPink1
LightPink2
LightPink3
LightPink4
PaleVioletRed1
PaleVioletRed2
PaleVioletRed3
PaleVioletRed4

Maroonl

Maroon2
Maroon3
Maroon4
VioletRed1
VioletRed2
VioletRed3
VioletRed4
Magental

Magenta?2

http://fr.openoffice.org

R V

205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238
205
139
255
238

55
37
0

0

0

0
20
18
16
10
110
106
96
58
181
169
145
99
174
162
140
95
130
121
104
71
52
48
41
28
62
58
50
34
0

0

B
0
0
0
0
0

0
147
137
118
80
180
167
144
98
197
184
158
108
185
173
149
101
171
159
137
93
179
167
144
98
150
140
120
82
255
238

Hex

#CD3700
#8B2500
#FF0000
#EE0000
#CD0O0OO
#8B0000
#FF1493
#EE1289
#CD1076
#8BOAS50
#FF6EB4
#EEGAAT
#CD6090
#8B3A62
#FFB5C5
#EEASBS
#CD919E
#8B636C
#FFAEB9
#EEA2AD
#CD8C95
#8B5F65
#FF82AB
#EET99F
#CD6889
#8B475D
#FF34B3
#EE30A7
#CD2990
#8B1C62
#FF3E96
#EE3A8C
#CD3278
#8B2252
#FFOOFF
#EEOOEE
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Nom de la couleur
Magenta3
Magenta4
Orchidl

Orchid2
Orchid3
Orchid4

Plum1

Plum2

Plum3

Plum4
MediumOrchidl
MediumOrchid2
MediumOrchid3
MediumOrchid4
DarkOrchid1
DarkOrchid2
DarkOrchid3
DarkOrchid4
Purplel

Purple2

Purple3

Purple4
MediumPurplel
MediumPurple2
MediumPurple3
MediumPurple4
Thistlel

Thistle2

Thistle3

Thistle4

greyll

grey21

grey31

grey41

greyS1

grey61

R V B

205 0 205
139 0 139
255 131 250
238 122 233
205 105 201
139 71 137
255 187 255
238 174 238
205 150 205
139 102 139
224 102 255
209 95 238
180 82 205
122 55 139
191 62 255
178 58 238
154 50 205
104 34 139
155 48 255
145 44 238
125 38 205
85 26 139
171 130 255
159 121 238
137 104 205
93 71 139
255 225 255
238 210 238
205 181 205
139 123 139
28 28 28

54 54 54

79 79 79

105 105 105
130 130 130
156 156 156

Hex

#CDOOCD
#8B008B
#FF83FA
#EE7AEQ
#CD69C9
#8B4789
#FFBBFF
#EEAEEE
#CD96CD
#8B668B
#E0GOFF
#D15FEE
#B452CD
#7A378B
#BF3EFF
#B23AEE
#9A32CD
#68228B
#9B30FF
#912CEE
#7D26CD
#551A8B
#AB82FF
#9F79EE
#8968CD
#5D478B
#FFELFF
#EED2EE
#CDB5CD
#8B7B8B
#1Cclclc
#363636
#4FAFAF
#696969
#828282
#9C9COoC
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Nom de la couleur
grey71

gray81

gray9l

DarkGrey
DarkBlue
DarkCyan
DarkMagenta
DarkRed
LightGreen

R V B

181
207
232
169
0

0

139
139
144

181
207
232
169
0

139

238

181
207
232
169
139
139
139
0

144

Hex

#B5B5B5
#CFCFCF
#E8EBES
#A9A9A0
#00008B
#008B8B
#8B008B
#8B000O
#90EE90
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4. Source de moazilla.soc

Ci-dessous le détail du fichier mozilla.soc, que vous pouvez sauvegarder directement dans votre
répertoire de configuration (qui s'appelle usuellement user/configen-dessous du répertoire d'installation
locale d'OpenOffice.org). Vous pouvez y faire des additions, changements, tout en respectant la
structure XML. Attention.: sauvegardez en fichier-texte, pas au format natif d'OpenOffice !

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>

<office:color-table xmlns:office="http://openoffice.org/2000/0ffice” xmlns:style="http://openoffice.org/
2000/style" xmlns:text="http://openoffice.org/2000/text" xmlns:table="http://openoffice.org/2000/table"
xmlns:draw="http://openoffice.org/2000/drawing" xmlns:fo="http://www.w3.0rg/1999/XSL/Format" xmlns:
xlink="http://www.w3.0rg/1999/x1ink" xmlns:dc="http://purl.org/dc/elements/1.1/" xmlns:meta="http://
openoffice.org/2000/meta" xmlns:number="http://openoffice.org/2000/datastyle” xmlns:svg="http://www.w3.
org/2000/svg" xmlns:chart="http://openoffice.org/2000/chart" xmlns:dr3d="http://openoffice.org/2000/dr3d"
xmlns:math="http://www.w3.0rg/1998/Math/MathML" xmlns:form="http://openoffice.org/2000/form" xmlns:
script="http://openoffice.org/2000/script" xmlns:config="http://openoffice.org/2001/config">
<draw:color draw:name="Black" draw:color="#000000"/>

<draw:color draw:name="Greyll" draw:color="#lclclc"/>

<draw:color draw:name="Grey2l" draw:color="#363636"/>

<draw:color draw:name="Grey31l" draw:color="#4f4f4f"/>

<draw:color draw:name="Grey4l" draw:color="#696969"/>

<draw:color draw:name="DimGrey" draw:color="#696969"/>

<draw:color draw:name="Grey51" draw:color="#828282"/>

<draw:color draw:name="Grey6l" draw:color="#9c9c9c"/>

<draw:color draw:name="DarkGrey" draw:color="#a%a9%a9"/>

<draw:color draw:name="Grey71" draw:color="#b5b5b5"/>

<draw:color draw:name="Grey" draw:color="#bebebe"/>

<draw:color draw:name="Gray81" draw:color="#cfcfcf"/>

<draw:color draw:name="LightGray" draw:color="#d3d3d3"/>

<draw:color draw:name="Gainsboro" draw:color="#dcdcdc"/>

<draw:color draw:name="Gray91l" draw:color="#e8e8e8"/>

<draw:color draw:name="WhiteSmoke" draw:color="#f5f5f5"/>

<draw:color draw:name="White" draw:color="#ffffff"/>

<draw:color draw:name="Snow" draw:color="#fffafa"/>

<draw:color draw:name="GhostWhite" draw:color="#f8f8ff"/>

<draw:color draw:name="FloralWhite" draw:color="#fffaf0"/>

<draw:color draw:name="0OldLace" draw:color="#fdf5e6"/>

<draw:color draw:name="Linen" draw:color="#fafle6"/>

<draw:color draw:name="AntiqueWhite" draw:color="#faebd7"/>

<draw:color draw:name="PapayaWhip" draw:color="#ffefd5"/>

<draw:color draw:name="WhitehedAlmond" draw:color="#ffebcd"/>

<draw:color draw:name="Bisque" draw:color="#ffedcd"/>

<draw:color draw:name="PeachPuff" draw:color="#ffdab9"/>

<draw:color draw:name="NavajoWhite" draw:color="#ffdead"/>

<draw:color draw:name="Moccasin" draw:color="#ffedb5"/>

<draw:color draw:name="Cornsilk" draw:color="#fff8dc"/>

<draw:color draw:name="Ivory" draw:color="#fffff0"/>

<draw:color draw:name="LemonChiffon" draw:color="#fffacd"/>

<draw:color draw:name="Seashell" draw:color="#fff5ee"/>

<draw:color draw:name="Honeydew" draw:color="#f0fff0"/>

<draw:color draw:name="Beige" draw:color="#f5f5dc"/>

<draw:color draw:name="MintCream" draw:color="#f5fffa"/>

<draw:color draw:name="LavenderBlush" draw:color="#fff0f5"/>

<draw:color draw:name="MistyRose" draw:color="#ffedel"/>

<draw:color draw:name="MidnightBlue" draw:color="#191970"/>

<draw:color draw:name="NavyBlue" draw:color="#000080"/>

<draw:color draw:name="CornflowerBlue" draw:color="#6495ed"/>

<draw:color draw:name="DarkMagenta" draw:color="#8b008b"/>

<draw:color draw:name="DarkSlateBlue" draw:color="#483d8b" />

<draw:color draw:name="SlateBlue" draw:color="#6a5acd"/>

<draw:color draw:name="MediumSlateBlue" draw:color="#7b68ee" />

<draw:color draw:name="LightSlateBlue" draw:color="#8470ff"/>

<draw:color draw:name="DarkBlue" draw:color="#00008b"/>

<draw:color draw:name="MediumBlue" draw:color="#0000cd"/>

<draw:color draw:name="RoyalBlue" draw:color="#4169el"/>

<draw:color draw:name="Blue" draw:color="#0000ff"/>

<draw:color draw:name="DodgerBlue" draw:color="#1e90ff"/>

<draw:color draw:name="DeepSkyBlue" draw:color="#00bfff"/>

<draw:color draw:name="SkyBlue" draw:color="#87ceeb"/>

<draw:color draw:name="LightSkyBlue" draw:color="#87cefa"/>

<draw:color draw:name="SteelBlue" draw:color="#4682b4"/>

<draw:color draw:name="LightSteelBlue" draw:color="#b0c4de"/>

<draw:color draw:name="LightBlue" draw:color="#add8e6" />

<draw:color draw:name="PowderBlue" draw:color="#b0ele6"/>

<draw:color draw:name="PaleTurquoise" draw:color="#afeeee"/>
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<draw:color draw:name="DarkTurquoise" draw:color="#00cedl"/>
<draw:color draw:name="MediumTurquoise" draw:color="#48dlcc"/>
<draw:color draw:name="Turquoise" draw:color="#40e0d0"/>
<draw:color draw:name="DarkCyan" draw:color="#008b8b"/>
<draw:color draw:name="Cyan" draw:color="#00ffff"/>
<draw:color draw:name="LightCyan" draw:color="#eOffff"/>
<draw:color draw:name="Lavender" draw:color="#ebeb6fa"/>
<draw:color draw:name="AliceBlue" draw:color="#f0f8ff"/>
<draw:color draw:name="Sea bluee" draw:color="#f0ffff"/>
<draw:color draw:name="SlateGrayl" draw:color="#c6e2ff"/>
<draw:color draw:name="SlateGray2" draw:color="#b9d3ee"/>
<draw:color draw:name="SlateGray3" draw:color="#9fb6cd"/>
<draw:color draw:name="LightSlateGray" draw:color="#778899"/>
<draw:color draw:name="SlateGrey" draw:color="#708090"/>
<draw:color draw:name="SlateGray4" draw:color="#6c7b8b"/>
<draw:color draw:name="DarkSlateGray" draw:color="#2f4f4f"/>
<draw:color draw:name="DarkSlateGray4" draw:color="#528b8b"/>
<draw:color draw:name="DarkSlateGray3" draw:color="#79cdcd"/>
<draw:color draw:name="DarkSlateGray2" draw:color="#8deeee"/>
<draw:color draw:name="DarkSlateGrayl" draw:color="#97ffff"/>
<draw:color draw:name="CadetBlue" draw:color="#5f%al0"/>
<draw:color draw:name="MediumAquamarine" draw:color="#66cdaa"/>
<draw:color draw:name="Aquamarine" draw:color="#7fffd4"/>
<draw:color draw:name="DarkGreen" draw:color="#006400"/>
<draw:color draw:name="DarkOliveGreen" draw:color="#556b2f"/>
<draw:color draw:name="DarkSeaGreen" draw:color="#8fbc8f"/>
<draw:color draw:name="SeaGreen" draw:color="#2e8b57"/>
<draw:color draw:name="MediumSeaGreen" draw:color="#3cb371"/>
<draw:color draw:name="LightSeaGreen" draw:color="#20b2aa"/>
<draw:color draw:name="LightGreen" draw:color="#90ee90"/>
<draw:color draw:name="PaleGreen" draw:color="#98fb98"/>
<draw:color draw:name="SpringGreen" draw:color="#00ff7£f"/>
<draw:color draw:name="LawnGreen" draw:color="#7cfc00"/>
<draw:color draw:name="Green" draw:color="#00££00"/>
<draw:color draw:name="Chartreuse" draw:color="#7£££00"/>
<draw:color draw:name="MedSpringGreen" draw:color="#00fa%a"/>
<draw:color draw:name="GreenYellow" draw:color="#adff2f"/>
<draw:color draw:name="LimeGreen" draw:color="#32cd32"/>
<draw:color draw:name="YellowGreen" draw:color="#9%acd32"/>
<draw:color draw:name="ForestGreen" draw:color="#228b22"/>
<draw:color draw:name="OliveDrab" draw:color="#6b8e23"/>
<draw:color draw:name="DarkKhaki" draw:color="#bdb76b"/>
<draw:color draw:name="PaleGoldenrod" draw:color="#eee8aa"/>
<draw:color draw:name="LtGoldenrodYello" draw:color="#fafad2"/>
<draw:color draw:name="LightYellow" draw:color="#ffffel0"/>
<draw:color draw:name="Yellow" draw:color="#fff£f00"/>
<draw:color draw:name="Gold" draw:color="#££d700"/>
<draw:color draw:name="LightGoldenrod" draw:color="#eedd82"/>
<draw:color draw:name="Goldenrod" draw:color="#daa520"/>
<draw:color draw:name="DarkGoldenrod" draw:color="#b8860b" />
<draw:color draw:name="RosyBrown" draw:color="#bc8f8f"/>
<draw:color draw:name="Dark Red" draw:color="#8b0000"/>
<draw:color draw:name="IndianRed" draw:color="#cd5c5c"/>
<draw:color draw:name="SaddleBrown" draw:color="#8b4513"/>
<draw:color draw:name="Sienna" draw:color="#a0522d"/>
<draw:color draw:name="Peru" draw:color="#cd853f"/>
<draw:color draw:name="Burlywood" draw:color="#deb887"/>
<draw:color draw:name="Wheat" draw:color="#f5deb3"/>
<draw:color draw:name="SandyBrown" draw:color="#f4a460"/>
<draw:color draw:name="Tan" draw:color="#d2b48c"/>
<draw:color draw:name="Chocolate" draw:color="#d2691e"/>
<draw:color draw:name="Firebrick" draw:color="#b22222"/>
<draw:color draw:name="DarkViolet" draw:color="#9400d3"/>
<draw:color draw:name="BlueViolet" draw:color="#8a2be2"/>
<draw:color draw:name="Purple" draw:color="#a020£f0"/>
<draw:color draw:name="MediumPurple" draw:color="#9370db"/>
<draw:color draw:name="Thistle" draw:color="#d8bfd8"/>
<draw:color draw:name="Snowl" draw:color="#fffafa"/>
<draw:color draw:name="Snow2" draw:color="#eee9%9e9"/>
<draw:color draw:name="Snow3" draw:color="#cdc9c9"/>
<draw:color draw:name="Snow4" draw:color="#8b8989"/>
<draw:color draw:name="Seashelll" draw:color="#fff5ee"/>
<draw:color draw:name="Seashell2" draw:color="#eee5de"/>
<draw:color draw:name="Seashell3" draw:color="#cdc5bf"/>
<draw:color draw:name="Seashell4" draw:color="#8b8682"/>
<draw:color draw:name="AntiqueWhitel" draw:color="#ffefdb"/>
<draw:color draw:name="AntiqueWhite2" draw:color="#eedfcc"/>
<draw:color draw:name="AntiqueWhite3" draw:color="#cdc0b0"/>
<draw:color draw:name="AntiqueWhite4" draw:color="#8b8378"/>
<draw:color draw:name="Bisquel" draw:color="#ffedcd"/>
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name="Bisque2"
name="Bisque3"
name="Bisque4"

draw:color="#eed5b7"/>
draw:color="#cdb79%e"/>
draw:color="#8b7d6b" />

OpenOlffice.org Documentation Project How-To

name="PeachPuffl"”
name="PeachPuff2"
name="PeachPuff3"
name="PeachPuff4"

draw:color="#ffdab9"/>
draw:color="#eecbad"/>
draw:color="#cdaf95"/>
draw:color="#8b7765"/>

name="NavajoWhite2"

name="NavajoWhite3"

name="NavajoWhite4d"

name="LemonChiffonl"
name="LemonChiffon2"
name="LemonChiffon3"
name="LemonChiffon4"
name="Cornsilkl" dra
name="Cornsilk2" dra
name="Cornsilk3" dra
name="Cornsilk4" dra
name="Ivoryl" draw:c
name="Ivory2" draw:c
name="Ivory3" draw:c
name="Ivory4" draw:c
name="Honeydewl" dra
name="Honeydew2" dra
name="Honeydew3" dra
name="Honeydew4" dra

draw:color="#ffdead" />
draw:color="#eecfal"/>
draw:color="4#cdb38b"/>
draw:color="#8b795e" />
draw:color="#fffacd"/>
draw:color="#eeel9bf"/>
draw:color="#cdc9a5"/>
draw:color="#8b8970"/>
w:color="#fff8dc"/>
w:color="#eee8cd"/>
w:color="#cdc8bl"/>
w:color="#8b8878"/>
olor="#ff£f££f0"/>
olor="#eeeeel" />
olor="#cdcdcl"/>
olor="#8b8b83" />
w:color="4#f0f££0"/>
w:color="#eleeel"/>
w:color="#clcdcl"/>
w:color="#838b83"/>

name="LavenderBlushl"
name="LavenderBlush2"
name="LavenderBlush3"
name="LavenderBlush4"

draw:color="#fff0f5"/>
draw:color="#eeele5"/>
draw:color="#cdclc5"/>
draw:color="#8b8386"/>

name="MistyRosel" dr
name="MistyRose2" dr
name="MistyRose3" dr
name="MistyRosed4" dr
name="Sea blueel"” dr
name="Sea bluee2" dr
name="Sea bluee3" dr
name="Sea blueed4" dr
name="SlateBluel" dr
name="SlateBlue2" dr
name="SlateBlue3" dr
name="SlateBlued4" dr
name="RoyalBluel" dr
:name="RoyalBlue2" dr
name="RoyalBlue3" dr
:name="RoyalBlued4" dr

name="Bluel"

aw:color="#ffedel"/>
aw:color="#eed5d2"/>
aw:color="#cdb7b5"/>
aw:color="#8b7d7b" />
aw:color="4#f0ffff"/>
aw:color="#eleceee"/>
aw:color="#clcdcd"/>
aw:color="#838b8b" />
aw:color="#836fff"/>
aw:color="#7a67ee"/>
aw:color="#6959cd"/>
aw:color="4#473c8b"/>
aw:color="#4876ff"/>
aw:color="#436eee" />
aw:color="#3a5fcd"/>
aw:color="#27408b" />

name="Blue2"
name="Blue3"
name="Blue4d"

draw:color="#0000££f"/>
draw:color="#0000ee"/>
draw:color="#0000cd"/>
draw:color="#00008b" />

name="DodgerBluel" dra
name="DodgerBlue2" dra
name="DodgerBlue3" dra
name="DodgerBlue4" dra

w:color="#1e90ff"/>
w:color="#1c86ee"/>
w:color="4#1874cd"/>
w:color="4#104e8b" />

name="SteelBluel"
name="SteelBlue2"
name="SteelBlue3"
name="SteelBlued"

draw:color="#63b8ff"/>
draw:color="#5cacee"/>
draw:color="#4f94cd"/>
draw:color="#36648b"/>

name="DeepSkyBluel" draw:color="#00bfff"/>
name="DeepSkyBlue2" draw:color="#00b2ee"/>
name="DeepSkyBlue3" draw:color="#009%acd"/>
name="DeepSkyBlued4" draw:color="#00688b"/>
name="SkyBluel" draw:color="#87ceff"/>

:name="SkyBlue2" draw
:name="SkyBlue3" draw
name="SkyBlued4" draw:

name="LightSkyBluel"
name="LightSkyBlue2"
name="LightSkyBlue3"
name="LightSkyBlue4"

:color="4#7ecOee" />
:color="4#6ca6bcd" />
color="#4a708b" />
draw:color="#b0e2ff"/>
draw:color="#a4d3ee"/>
draw:color="#8db6cd" />
draw:color="#607b8b" />

name="LightSteelBluel"
name="LightSteelBlue2"
name="LightSteelBlue3"
name="LightSteelBlue4"

name="LightBluel" draw:
name="LightBlue2" draw:
name="LightBlue3" draw:
name="LightBlue4" draw:
name="LightCyanl" draw:
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draw:color="#caelff"/>
draw:color="#bcd2ee"/>
draw:color="#a2b5cd" />
draw:color="#6e7b8b" />
color="#bfefff"/>
color="#b2dfee" />
color="#9%acOcd"/>
color="#68838b" />
color="#eOffff"/>
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:name="Chartreuse2"
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draw:
:name="LightGoldenrod2" draw:color="#eedc82"/>
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:name="LightYellow2
:name="LightYellow3
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draw
draw

name="LightCyan2"
name="LightCyan3"
name="LightCyan4"
name="PaleTurquois
name="PaleTurquois
name="PaleTurquois
name="PaleTurquois
name="CadetBluel"
name="CadetBlue2"
name="CadetBlue3"
name="CadetBlued"
name="Turquoisel"
name="Turquoise2"
name="Turquoise3"
name="Turquoised"

name="Cyanl" draw:
name="Cyan2" draw:
name="Cyan3" draw:
name="Cyan4" draw:

name="Aquamarinel"
name="Aquamarine2"
name="Aquamarine3"
name="Aquamarine4"
name="DarkSeaGreen
name="DarkSeaGreen
name="DarkSeaGreen
name="DarkSeaGreen
name="SeaGreenl"

name="SeaGreen2"

name="SeaGreen3"

name="SeaGreend"

name="PaleGreenl"
name="PaleGreen2"
name="PaleGreen3"
name="PaleGreend"
name="SpringGreenl
name="SpringGreen?2
name="SpringGreen3
name="SpringGreend

name="Greenl" draw:
name="Green2" draw:
name="Green3" draw:
name="Green4" draw:

name="Chartreusel"

name="Chartreuse3"
name="Chartreuse4d"
name="0liveDrabl"
name="0liveDrab2"
name="0liveDrab3"
name="0liveDrab4"
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draw:color="#dleeee"/>
draw:color="#bdcdcd" />
draw:color="#7a8b8b" />
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draw:color="#bbffff"/>
draw:color="#aeeeee" />
draw:color="#96cdcd"/>

e4" draw:color="#668b8b"/>
draw:color="#98f5ff"/>
draw:color="#8eebee" />
draw:color="#7ac5cd"/>
draw:color="#53868b"/>
draw:color="#00f5£f"/>
draw:color="#00e5ee"/>
draw:color="#00c5cd" />
draw:color="#00868b"/>

color="#00f£fff"/>
color="#00eecee" />
color="#00cdcd" />
color="#008b8b" />

draw:color="#7fffd4" />
draw:color="#76eec6" />
draw:color="#66cdaa"/>
draw:color="#458b74" />

"
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draw:color="#clffcl"/>
draw:color="#bdeeb4d" />
draw:color="#9%bcd9%"/>
draw:color="#698b69" />

draw:color="#54f£f9f"/>
draw:color="#4eee94"/>
draw:color="#43cd80"/>
draw:color="#2e8b57"/>

draw:color="#9aff9a"/>
draw:color="#90ee90"/>
draw:color="#7ccd7c"/>
draw:color="#548b54"/>

" draw:color="#00f£7£f"/>
" draw:color="#00ee76" />
" draw:color="#00cd66"/>
" draw:color="#008b45"/>

color="#00££00"/>

color="#00ee00" />
color="#00cd00" />
color="#008b00" />
draw:color="#7f££f00" />
draw:color="#76ee00"/>
draw:color="#66cd00"/>
draw:color="#458b00"/>
draw:color="#c0ff3e"/>
draw:color="#b3ee3a"/>
draw:color="#9%acd32"/>
draw:color="#698b22"/>

name="DarkOliveGreenl"
name="DarkOliveGreen2"
name="DarkOliveGreen3"

draw:color="#caff70"/>
draw:color="#bcee68"/>
draw:color="#a2cd5a"/>

name="DarkOliveGre
name="Khakil" draw
name="Khaki2" draw
name="Khaki3" draw
name="Khaki4" draw

en4"
ccolor="#fffe8f"/>
:color="#eee685"/>
:color="#cdc673"/>
:color="4#8b864e" />

draw:color="#6e8b3d" />

name="LightGoldenrodl" draw:color="#ffec8b"/>

name="LightGoldenrod3" draw:color="#cdbe70"/>
name="LightGoldenrod4" draw:color="#8b814c"/>
" draw:color="#ffffe0"/>
" draw:color="#eeeedl" />
" draw:color="#cdcdb4d" />
" draw:color="#8b8b7a" />

name="LightYellowl

name="LightYellow4
name="Yellowl" dra
name="Yellow2" dra
name="Yellow3" dra
name="Yellow4" dra

name="Goldl" draw:
name="Gold2" draw:
name="Gold3" draw:
name="Gold4" draw:

name="Goldenrodl"
name="Goldenrod2"
name="Goldenrod3"
name="Goldenrod4"
name="DarkGoldenro
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w:color="#f£f££00"/>
w:color="#eeee00"/>
w:color="#cdcd00"/>
w:color="#8b8b00"/>

color="#££d4700" />
color="#eec900" />
color="#cdad00" />
color="#8b7500"/>

draw:color="#ffcl25"/>
draw:color="#eebd22"/>
draw:color="#cd9%b1d"/>
draw:color="#8b6914"/>

di" d

raw:color="#ffb90f" />
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draw:
:name="LightSalmon4"
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name="DarkGoldenrod2"
name="DarkGoldenrod3"
name="DarkGoldenrod4"

name="RosyBrownl" draw:
name="RosyBrown2" draw:
name="RosyBrown3" draw:
name="RosyBrown4" draw:
:name="IndianRedl" draw:
name="IndianRed2" draw:
name="IndianRed3" draw:
name="IndianRed4" draw
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draw:color="#eeadle"/>
draw:color="#cd950c" />
draw:color="#8b658b" />
color="#ffclcl"/>
color="#eebdbd" />
color="#cd9%p9b" />
color="#8b6969" />
color="#ff6a6a"/>
color="#ee6363"/>
color="#cd5555"/>
:color="#8b3a3a"/>

name="Siennal"
name="Sienna2"
name="Sienna3"
name="Sienna4"

draw:color="#££8247"/>
draw:color="#ee7942"/>
draw:color="#cd6839"/>
draw:color="#8b4726"/>

name="Burlywoodl"
name="Burlywood2"
name="Burlywood3"
name="Burlywood4"
name="Wheatl"
name="Wheat2"
name="Wheat3"
name="Wheat4"

name="Tanl" draw:
name="Tan2" draw:
name="Tan3" draw:
name="Tan4" draw:

draw:color="#ffd39b"/>
draw:color="#eec591"/>
draw:color="#cdaa7d"/>
draw:color="#8b7355"/>

draw:color="#ffe7ba" />
draw:color="#eedB8ae" />
draw:color="#cdba96"/>
draw:color="#8b7e66"/>

color="#ffab54f"/>
color="#ee%9a49" />
color="#cd853f"/>
color="#8b5a2b"/>

name="Chocolatel" draw:color="#ff7£24"/>
name="Chocolate2" draw:color="#ee7621"/>
name="Chocolate3" draw:color="#cd661d"/>
name="Chocolated4" draw:color="#8pb4513"/>
name="Firebrickl" draw:color="#ff3030"/>
name="Firebrick2" draw:color="#ee2c2c"/>
name="Firebrick3" draw:color="#cd2626"/>
name="Firebrick4" draw:color="#8blala"/>
name="Brownl" draw:color="#££4040"/>

name="Brown2" draw:
name="Brown3" draw:
name="Brown4" draw:
name="Salmonl" draw:
name="Salmon2" draw:
name="Salmon3" draw:
name="Salmon4" draw:

name="LightSalmonl"

name="LightSalmon3"

:name="Orangel" draw
:name="Orange2" draw
name="Orange3" draw:
name="Orange4" draw:

name="DarkOrangel"
name="DarkOrange2"
name="DarkOrange3"
name="DarkOrange4"

name="Corall" draw:
name="Coral2" draw:
name="Coral3" draw:
name="Coral4" draw:

color="#ee3b3b" />
color="#cd3333"/>
color="#8b2323"/>
color="#££8c69" />
color="4#ee8262" />
color="#cd7054" />
color="#8b4c39"/>
draw:color="#ffal07a"/>
draw:color="#ee9572"/>
draw:color="#cd8162"/>
draw:color="#8b5742"/>
tcolor="#ffa500"/>
:color="4#ee%9a00" />
color="#cd8500" />
color="#8b5a00"/>
draw:color="#f£f7£00"/>
draw:color="#ee7600"/>
draw:color="#cd6600"/>
draw:color="#8b4500"/>
color="#ff7256" />
color="#ee6a50"/>
color="#cd5b45"/>
color="#8b3e2f"/>

name="Tomatol"
name="Tomato2"
name="Tomato3"
name="Tomato4"

draw:color="#f£6347"/>
draw:color="#ee5c42"/>
draw:color="#cd4f39" />
draw:color="#8b3626"/>

name="OrangeRedl" draw:
:name="OrangeRed2" draw:
:name="0OrangeRed3" draw:
name="OrangeRed4" draw:

color="#£f£f4500"/>
color="4#ee4000" />
color="#cd3700"/>
color="#8b2500"/>

name="Redl" draw:
name="Red2" draw:
name="Red3" draw:
name="Red4" draw:

name="DeepPinkl"
name="DeepPink2"
name="DeepPink3"
name="DeepPink4"
name="HotPinkl"
name="HotPink2"
name="HotPink3"
name="HotPink4"
name="Pinkl" dra
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color="4#f£0000" />
color="#ee0000"/>
color="#cd0000"/>
color="#8b0000"/>
draw:color="#£f£1493"/>
draw:color="#eel289"/>
draw:color="#cdl1076"/>
draw:color="#8b0a50"/>
draw:color="#ff6ebd"/>
draw:color="#eebaa7"/>
draw:color="#cd6090"/>
draw:color="#8b3a62"/>
w:color="#ffb5c5"/>
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draw:
:name="VioletRedl" draw:color="#ff3e96"/>
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:name="0Orchidl" draw:color="#ff83fa"/>
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:name="MediumPurple2"
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:name="MediumPurple4d"
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name="Pink2" draw:color="#eea%b08"/>
name="Pink3" draw:color="#cd919%"/>
name="Pink4" draw:color="#8b636c"/>

name="LightPinkl" draw:
name="LightPink2" draw:
name="LightPink3" draw:

color="#ffaeb9"/>
color="#eeazad" />
color="#cd8c95" />

name="LightPink4" draw:color="#8b5£f65"/>

name="PaleVioletRed2"
name="PaleVioletRed3"
name="PaleVioletRed4"

draw:color="#ff82ab" />
draw:color="#ee799f"/>
draw:color="#cd6889"/>
draw:color="#8b475d" />

name="Maroonl" draw:color="#f£34b3"/>
name="Maroon2" draw:color="#ee30a7"/>
name="Maroon3" draw:color="#cd2990"/>
name="Maroon4" draw:color="#8blc62"/>

name="VioletRed2" draw:color="#ee3a8c"/>
name="VioletRed3" draw:color="#cd3278"/>
name="VioletRed4" draw:color="#8b2252"/>
name="Magental" draw:color="#ff00ff"/>
name="Magenta2" draw:color="#eelO0ee"/>
name="Magenta3" draw:color="#cd00cd"/>
name="Magentad4" draw:color="#8b008b"/>

name="0Orchid2" draw:color="#ee7ae9"/>
name="Orchid3" draw:color="#cd69c9"/>
name="Orchid4" draw:color="#8b4789" />
name="Pluml" draw:color="#ffbbff"/>
name="Plum2" draw:color="#eecaecee"/>
name="Plum3" draw:color="#cd9%6cd"/>
name="Plum4" draw:color="#8b668b" />

name="MediumOrchidl"
name="MediumOrchid2"
name="MediumOrchid3"
name="MediumOrchid4"

draw:color="#e066ff"/>
draw:color="#d1l5fee"/>
draw:color="#b452cd"/>
draw:color="#7a378b"/>

name="DarkOrchidl" draw:color="#bf3eff"/>
name="DarkOrchid2" draw:color="#b23aee"/>
name="DarkOrchid3" draw:color="#9%9a32cd"/>
name="DarkOrchid4" draw:color="#68228b"/>

name="Purplel" draw:color="#9b30ff"/>

name="Purple2"
name="Purple3"
name="Purple4"

draw:
draw:
draw:

color="#912cee" />
color="#7d26cd" />
color="#551a8b" />

name="MediumPurplel"

name="MediumPurple3"

draw:color="#ab82ff"/>
draw:color="#9f7%ee"/>
draw:color="#8968cd"/>
draw:color="#5d478b"/>

name="Thistlel" draw
name="Thistle2" draw
name="Thistle3" draw:
name="Thistled4" draw:

</office:color-table>
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:color="#ffelff"/>
:color="4#eed2ee" />
color="#cdb5cd" />
color="#8b7b8b" />

23



OpenOlffice.org Documentation Project How-To

5. Crédits

Auteur: Robert Cabane
Intégré par : Sophie Gautier

Derniére modification: Sophie Gautier 124/04/2003

Contacts: Projet Documentation OpenOffice.org http:/fr.openoffice.org

Traduction:

6. Licence
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Public Documentation License Notice
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